
13/09/2017    S175    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta   

 I. 

 II. 

 III. 

 IV. 

 VI. 

Polska-Radom: Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury pomiarowej 

2017/S 175-358535 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Usługi 

Dyrektywa 2014/24/UE 

Sekcja I: Instytucja zamawiająca 

I.1)Nazwa i adresy 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, Sekcja Zamówień Publicznych 

11 Listopada 37-59 

Radom 

26-600 

Polska 

Osoba do kontaktów: Ewa Piasta-Grzegorczyk 

E-mail: ewa.piasta-grzegorczyk@ra.policja.gov.pl 

Faks: +48 483452002 

Kod NUTS: PL92 

Adresy internetowe: 

Główny adres: www.bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

I.2)Wspólne zamówienie 

I.3)Komunikacja 

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 

bezpłatnie pod adresem: www.bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 

podany powyżej 

I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej 

Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne 

I.5)Główny przedmiot działalności 

Porządek i bezpieczeństwo publiczne 

Sekcja II: Przedmiot 

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia 

II.1.1)Nazwa: 

http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:358535-2017:TEXT:PL:HTML#id427903-I.
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:358535-2017:TEXT:PL:HTML#id427904-II.
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:358535-2017:TEXT:PL:HTML#id427905-III.
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:358535-2017:TEXT:PL:HTML#id427906-IV.
http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:358535-2017:TEXT:PL:HTML#id427907-VI.
mailto:ewa.piasta-grzegorczyk@ra.policja.gov.pl?subject=TED
http://www.bip.mazowiecka.policja.gov.pl/
http://www.bip.mazowiecka.policja.gov.pl/


Naprawa i kalibracja urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu 

typu A 2.0, A 2.0/04, A 2.0/4L oraz Dräger 6810 stanowiących wyposażenie komórek 

organizacyjnych Komendy Wojewódzk. 

Numer referencyjny: 71/17 

II.1.2)Główny kod CPV 

50411000 

II.1.3)Rodzaj zamówienia 

Usługi 

II.1.4)Krótki opis: 

Naprawa i kalibracja urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu 

typu A 2.0, A 2.0/04, A 2.0/4L oraz urządzeń Dräger 6810 stanowiących wyposażenie 

komórek organizacyjnych Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu, a następnie 

przekazywanie ich do Okręgowego Urzędu Miar lub Akredytowanego Laboratorium celem 

przeprowadzenia wzorcowania, oraz świadczenie usług polegających na odbiorze tych 

urządzeń i wysyłaniu do bezpośrednich użytkowników. 

Zamawiający wymaga, aby świadectwo wzorcowania na wykonane wzorcowanie urządzenia 

było ważne minimum 6 miesięcy od dnia wzorcowania 

Wysokość gwarancji na wykonaną usługę ( również w przypadku gdy urządzenie nie było 

naprawiane) musi wynosić minimum 3 miesiące, na wykonaną naprawę danego urządzenia 

musi wynosić minimum 6 miesięcy natomiast na wymienione części i podzespoły w 

urządzeniach ma wynosić nie mniej niż 12 miesięcy od dnia sporządzenia protokołu 

serwisowego. 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca najpóźniej w dniu zawarcia. 

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość 

II.1.6)Informacje o częściach 

To zamówienie podzielone jest na części: tak 

Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

Zadanie nr 1 

Część nr: 1 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

50410000 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Dotyczy serwisu urządzeń A 2.0, A 2.0/04, A 2.0/4L- ilość usług 368. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 

tylko w dokumentacji zamówienia 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów 

Początek: 17/11/2017 

Koniec: 16/11/2019 



Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

II.2)Opis 

II.2.1)Nazwa: 

Zadanie 2 

Część nr: 2 

II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV 

50410000 

II.2.3)Miejsce świadczenia usług 

Kod NUTS: PL 

II.2.4)Opis zamówienia: 

Dotyczy serwisu Dräger 6810- ilość usług -16. 

II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia 

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 

tylko w dokumentacji zamówienia 

II.2.6)Szacunkowa wartość 

II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 

zakupów 

Początek: 01/01/2018 

Koniec: 31/12/2019 

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie 

II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.2.11)Informacje o opcjach 

Opcje: nie 

II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych 

II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

II.2.14)Informacje dodatkowe 

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym 

III.1)Warunki udziału 

III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 

do rejestru zawodowego lub handlowego 

Wykaz i krótki opis warunków:  

Nie dotyczy. 

III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  



Nie dotyczy. 

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe 

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:  

Zamawiający uzna, iż Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową, jeżeli wykaże, 

że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie ( w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych –wykonuje, jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie) minimum jedną usługę polegająca na naprawie, 

kalibracji oraz ewentualnie wzorcowaniu urządzeń o wartości minimum 50 000 PLN (dla 

zadania nr 1) i 2 000 PLN (dla zadania nr 2) lub większej, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których te usługi zostały wykonane oraz 

załączy dowody potwierdzające, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

III.1.5)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych 

III.2)Warunki dotyczące zamówienia 

III.2.1)Informacje dotyczące określonego zawodu 

III.2.2)Warunki realizacji umowy: 

III.2.3)Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia 

Sekcja IV: Procedura 

IV.1)Opis 

IV.1.1)Rodzaj procedury 

Procedura otwarta 

IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów 

IV.1.4)Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu 

IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej 

IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie 

IV.2)Informacje administracyjne 

IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania 

IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

Data: 16/10/2017 

Czas lokalny: 10:30 

IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 

kandydatom 

IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 

Polski 

IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert) 

IV.2.7)Warunki otwarcia ofert 

Data: 16/10/2017 

Czas lokalny: 11:00 

Miejsce:  

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro). 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające 



VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia 

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak 

VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych 

VI.3)Informacje dodatkowe: 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 

zadanie nr 1 – 3 000 PLN. 

zadanie nr 2 – 100 PLN. 

Wykluczeniu z postępowania podlega wykonawca na podstawie przesłanek określonych w 

art. 24 ust. 1 oraz na podstawie następujących przesłanek określonych w art. 24 ust. 5 

ustawy Pzp: 1) art. 24 ust. 5 pkt. 1); 2) art. 24 ust. 5 pkt. 4). Wykaz dokumentów i 

oświadczeń potw. spełnianie warunków udziału w post. oraz brak podstaw wykluczenia: 1) 

JEDZ, 2) Wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych polegających na naprawie, kalibracji oraz ewentualnie wzorcowaniu 

urządzeń które są przedmiotem zamówienia, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 

dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były 

wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z 

uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać 

tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub 

ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 

wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania ofert 3) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego, 4) zaświadczenie właściwego 

naczelnika urzędu skarbowego 5) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki 

organizacyjnej ZUS lub KRUS, 6) odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i 

informacji o działalności gospodarczej, 7) Oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec 

niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z 

uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, 8) 

Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenie wobec niego tytułem środka zapobiegawczego 

zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne. 

Pozostałe dokumenty: 

— Formularz ofertowy 

— W przypadku udzielenia pełnomocnictwa – oryginał pełnomocnictwa lub kopia 

poświadczona przez notariusza. 

— Dokument potwierdzający zabezpieczenie oferty akceptowalną formą wadium – 

Zamawiający w przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej dokona sprawdzenia, czy 

kwota ta wpłynęła na konto Zamawiającego w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego 

na składanie ofert. W przypadku zabezpieczenia oferty wadium w postaci innej niż pieniężna 

wymagane jest załączenie oryginału dokumentu potwierdzającego zabezpieczenie oferty 

wymaganą kwotą wadium. 

VI.4)Procedury odwoławcze 

VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 



KIO 

ul. Postępu 17a 

Warszawa 

02-676 

Polska 

VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 

VI.4.3)Składanie odwołań 

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 

ul. Postępu 17a 

Warszawa 

02-676 

Polska 

Faks: +48 224587800 

Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl 

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 

08/09/2017 

 

http://www.uzp.gov.pl/

